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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,631,614.00 2,689,806.97 9,887,882.7212,577,689.69

2,268,000.00 177,500.00 2,090,500.00Dietas 2,268,000.00

4,530,000.00 389,285.04 4,217,214.96Sueldos Básicos 4,606,500.00

322,500.00 0.00 331,000.00Decimotercer Mes 331,000.00

322,500.00 0.00 331,494.44Decimocuarto Mes 331,494.44

180,614.00 21,400.00 157,214.00Jornales 178,614.00

8,000.00 2,101,621.93 2,760,459.32Beneficios 4,862,081.25

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,044,319.69 1,383,006.72 5,621,973.667,004,980.38

150,500.00 22,936.00 124,388.00Viáticos Nacionales 147,324.00

25,000.00 0.00 25,000.00Viáticos al Exterior 25,000.00

50,000.00 0.00 45,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00

15,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

2,000.00 600.00 1,400.00Telefonía Celular 2,000.00

30,000.00 29,610.00 40,198.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

69,808.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

15,000.00 1,100.00 28,900.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

147,000.00 36,250.00 110,750.00Servicios Jurídicos 147,000.00

5,000.00 124,107.06 12,282.47Servicios de Capacitación 136,389.53

20,000.00 7,130.00 15,090.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

22,220.00

30,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00
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5,000.00 10,086.14 20,120.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,206.14

30,000.00 10,500.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 90,500.00

12,000.00 0.00 12,000.00Servicio de Internet 12,000.00

3,000.00 3,329.00 2,342.00Pasajes Nacionales 5,671.00

4,000.00 2,870.00 35,000.00Tasas 37,870.00

30,000.00 28,518.00 65,000.00Ceremonial y Protocolo 93,518.00

6,865,819.69 973,020.69 4,612,453.02Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,585,473.71

600,000.00 132,949.83 372,050.17Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

505,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 128,056.03 64,630.67 167,228.33231,859.00

39,841.05 7,294.61 39,436.70Productos de Papel y Cartón 46,731.31

4,000.00 4,860.00 3,280.00Productos de Artes Gráficas 8,140.00

10,000.00 5,000.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

7,000.00 6,501.00 7,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 13,501.00

5,000.00 3,100.00 3,505.56Gasolina 6,605.56

18,000.00 17,150.00 42,000.00Diésel 59,150.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

3,000.00

5,000.00 4,729.15 15,000.00Elementos de Ferretería 19,729.15

11,000.00 6,687.00 19,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,687.00

15,214.98 7,535.91 10,679.07Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

18,214.98

5,000.00 673.00 9,327.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

5,000.00 1,100.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 11,100.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,436,960.70 15,000.00 1,613,586.181,628,586.18

15,000.00 0.00 30,500.00Muebles Varios de Oficina 30,500.00

15,000.00 0.00 31,105.54Equipos Varios de Oficina 31,105.54

50,000.00 0.00 50,000.00Equipo de Comunicación 50,000.00

30,000.00 0.00 45,000.00Equipos para Computación 45,000.00

2,676,960.70 0.00 998,158.90Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

998,158.90

650,000.00 15,000.00 458,821.74Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

473,821.74

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,178,512.83 1,633,641.20 7,655,325.579,288,966.77

5,000.00 6,097.00 5,000.00Ayuda Social a Personas 11,097.00

1,421,058.45 463,151.20 1,731,293.70Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,194,444.90

5,881,474.03 1,164,393.00 5,919,031.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,083,424.87

870,980.35 0.00 0.00Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

0.00

27,419,463.25 5,786,085.56 24,945,996.46Total: 30,732,082.02
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